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Så här har du aldrig sett försam-
lingsbladet tidigare.

Helt i färg. Extra tjockt.
Fyllt av bilder på unga, medelål-

ders och äldre.
Detta är bilden av Fiskebäcks mis-

sionsförsamling.
När detta skrivs är det ungefär två måna-

der kvar till invigningen av vår nya kyrka.
Istället för att göra ett vanligt församlings-

blad bestämde vi oss för att förklara varför vi
behöver bygga om och till kyrkan. 

Det gör vi bäst genom att visa några av alla
dessa människor som fyller vår kyrka så att
väggarna nästan bågnar. 

Alla dessa människor som springer över
golven, lutar sig mot väggarna, sitter i bän-
karna och drar stolar över golven.

Alla dessa människor som gör att en kyr-
kobyggnad slits ut för att den används så

mycket.
Vi är privilegierade i Fiskebäcks missions-

församling.
När kyrkor ekar tomma på andra håll

måste vi släppa in luft utifrån för att syret tar
slut under gudstjänsterna.

När många församlingar undrar varför det
finns så få ungdomar i bygden har vi hundra
konfirmander.

I församlingens och SMU:s regi har vi allt
från småbarnssång för de allra yngsta till ons-
dagsträffarna, där medelåldern är betydligt
högre.

Men i kyrkan kan  alla mötas – ung, 
medelålders och äldre. Detta kan du läsa mer
om på sidorna tre till sex.

Bilderna i detta församlingsblad vittnar
om en levande församling.

De gör oss glada och tacksamma.
Förhoppningsvis också ödmjuka. För det

finns plats för många, många fler.
STEFAN NILSSON
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Idet här numret av församlings-
bladet från Fiskebäcks mis-

sionsförsamling kommer du säkert
att känna igen något ansikte. 

Under ett år är det ungefär1400
personer som regelbundet finns
med i någon grupp eller aktivitet.
Det är ganska många människor
och lite mer än hälften är barn eller
tonåringar. 

När vi nu håller på att slutföra
ombyggnationen av vår kyrka är
det för alla dessa människor. Vi vill
att vår kyrka ska vara en plats där
alla kan mötas! 

Vi hoppas att du ska känna att
det är låga trösklar in i vår

kyrka. Hit kan man komma som
barn, vuxen eller gammal. Det finns
plats för både sorg och glädje, styr-
ka och svaghet. Man måste inte ha
en tro för att komma. 

Man kan gå på gudstjänster bara
för att se hur det är. Barn- och ung-
domsarbetet är öppet för alla! Vi
vill att vår församling ska vara en
kyrka för hela livet.

DET NYA LIVETS KYRKA

För att bli medlem i vår för-
samling är det en sak som

förutsätts: Att man tror på Jesus
som sin Herre och frälsare. Att tro
så är mer ett förhållningssätt än en

kunskap. 
Visst måste man förstå vissa

saker men att kalla Jesus för
”Herre” är ett sätt att förhålla sig
till sitt eget liv. Jag är inte längre
centrum i mitt eget liv, det är Jesus.
Jag hämtar inspiration för mitt sätt
att vara och handla från Jesus. 

I stora beslut eller svåra situa-
tioner vänder jag mig till Jesus för
vägledning. Jag gör det eftersom
jag tror att Jesus inte bara hör till
historien utan nutiden. 

Vi tror att Jesus uppstod från
de döda och att han är levan-

de och verklig även om vi inte kan
se honom. Hela detta sätt att tro
och förhålla sig kallas för det ”nya
livet” i bibeln. Detta nya liv vill vi
vårda i vår församling. 

Vi vill inbjuda fler att upptäcka
vad det betyder att leva i sällskap
med Jesus och vi vill skapa miljöer
där detta liv kan växa och utveck-
las. Vi vill vara det nya livets kyrka.

Idetta nummer av församlings-
bladet kommer du att se bilder

av hela livets kyrka och av det nya
livets kyrka. 

Hoppas att du kan hitta något av
det vi presenterar som
kan passa dig eller din
familj.
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Hela livets kyrka

Niklas Piensoho
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Karin, Kristina och Ruben. 
Tre personer ur olika generationer

och med olika bakgrund. 
Men en sak har de gemensamt: 
De är alla med i Fiskebäcks mis-

sionsförsamling och på söndagarna
brukar de mötas i kyrkan.

Vägen in i församlingen har sett helt olika
ut för Karin Traung, 18, Kristina Volmefjord,
45, och Ruben Ragnarsson, 80. Karin har varit
medlem i tre år, Kristina i ett och ett halvt år
och Ruben i hela 60 år.

Dottern skulle konfirmeras
– Det har varit spännande år, säger Ruben.

Jag har hela tiden känt att försam-
lingen och min Guds-tro varit grun-
den i livet.

Kristina kom första gången i  kon-
takt med kyrkan när hennes dotter
skulle konfirmeras. Kristina och hen-
nes man Peter bjöds in till föräld-
raträffar och började gå på en och
annan gudstjänst.

– Tidigare hade jag nog trott att
kyrkan var till för medlemmarna,
men när jag kom hit kände jag mig
väldigt välkommen. Jag tyckte att det
var lätt att ta till sig vad som sades i

gudstjänsterna, pastorerna hade ett språk som
jag kunde förstå.

Kristina kom med i en Alpha-grupp, som är
en grundkurs i kristen tro, och fick lära sig mer
om vad kristendomen står för. Hon började läsa
bibeln och en tro växte så småningom fram. En
dag bestämde hon sig för att bli en kristen. Det
var ett viktigt beslut som har betytt mycket för
henne.

Negativ bild av kyrkan
– Jag tycker att mitt liv har blivit bättre på

många sätt, säger Kristina. Det finns sådant
som jag prioriterat om, en del som kändes roligt
och viktigt tidigare känns inte lika viktigt nu.
Men framför allt  har jag ett större lugn inom-
bords. Livet har fått en annan mening och gläd-

je.
Karins första kontakt med försam-

lingen var genom en klasskamrat.
Hon kom med på ett Beach-läger,
som är ett läger för tonåringar, och
konfirmerade sig i missionskyrkan.

– Kristendomen låg nog ganska
långt bort för mig. Jag hade väl
samma fördomar som många andra i
min ålder, men när jag var med på
Beach-lägret kände jag mig berörd.
Det var på det lägret jag bestämde mig
för att bli en kristen.

– Ungdomar i dag får en negativ
bild av kyrkan, tycker Karin. När tidningarna

Gemenskapen i
kyrkan når över
åldersgränserna

Kristina Volme-
fjord har varit
med i församling-
en i ett och ett
halvt år.
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skriver om kyrkan så handlar det ofta om kvin-
nopräststrider och homosexdebatter. Många
tror att kyrkan bara står för regler.

Den ende från frikyrklig familj
– Så är det ju inte alls. I kyrkan känner jag

mig helt accepterad för den jag är. Där behö-
ver jag inte prestera något för att bli omtyckt.
I samhället är så mycket fixerat på utseende och
ideal. Det kan jag släppa när jag kommer till
kyrkan.

Ruben är den ende av de tre som vuxit upp
i en frikyrklig familj. Hans pappa var med och
startade en pingstförsamling i väster. Men
Ruben och hans syster Rut kom ganska tidigt
med i missionsförsamlingen.

– I slutet av 1930-talet var det väckelse här i

Fiskebäck och många människor kom till tro.
Jag och min syster var med och sjöng i sång-
arskaran och trivdes väldigt gott i gemenska-
pen. Vi hade respekt för vår far och var lite
rädda för vad han skulle tycka om att vi valde
missionsförsamlingen framför pingstförsam-
lingen. På den tiden var det ett större steg att
byta samfund. Men far samtyckte och 1942
blev jag medlem i Fiskebäcks missionsförsam-
ling.

Ruben har, som han säger, varit med i allt i
församlingen: söndagsskolan, kören, styrelsen
och olika grupper. Fortfarande är han mycket
aktiv, bland annat med att besöka äldre och
sjuka. 

(forts. nästa sida)

TRE GENERATIONER. Det skiljer 62 år mellan Karin Traung och Ruben Ragnarsson
och Kristina Volmersjö finns åldersmässigt där emellan. Men trots åldersskillnaderna ser de
alla tre fram emot att träffas i kyrkan. Foto: MARTIN BRYNGELSON



6

– Ju äldre jag blir, desto roligare tycker jag
det är att möta olika sorters människor, säger
han. Jag tycker att det är fantastiskt roligt att
se hur församlingen växer och hur nya männi-
skor söker sig till vår kyrka.

Ruben tycker att det finns en stor öppenhet
i församlingen, men att den kunde bli ännu
bättre.

– Alla som kommer till kyrkan ska känna sig
välkomna oavsett om man har en tro eller inte,
säger han.

För Ruben är tron på Gud den stora glädjen
och tillgången i livet. Han har fått vara många
människor till stöd och hjälp och har en stor
tilltro till att Gud leder honom. 

Längtar efter djupare mening
– Det har jag sett så många gånger, så det kan

jag aldrig tvivla på. Jag kan ge många exempel
då jag känt
att Gud har
funnits med
mig även i
livets svåra
stunder.

Ruben
talar gärna
om sin tro
med andra.
Det är
naturligt för
honom att
dela med sig
av det han
tycker är det
viktigaste –

tron på Jesus Kristus.
– Alla människor längtar efter att känna en

djupare mening med livet. Jag försöker inte
tvinga på någon min tro, men jag delar gärna
med mig av den om någon vill lyssna.

Både Karin, Kristina och Ruben tycker att
det är viktigt att gå till kyrkan. 

Många samlingar är åldersindelade, men på

söndag för-
middag
möts alla
generationer
till guds-
tjänst.

För
Kristina är
gudstjänsten
veckans 
höjdpunkt. 

– Jag kän-
ner mig ofta
berörd av
predikan.
Visst är det trevligt med gemenskapen i kyrkan,
men viktigast är ändå att känna att jag får
komma nära Gud.

Karin går gärna till de speciella ungdoms-
mötena men försöker ändå vara med på söndag
förmiddag så ofta hon kan.

Roligt med alla åldrar
– Undervisningen hjälper mig att komma in

i ett vardagligt liv med Gud. Jag tror att olika
generationer har mycket att lära av varandra,
därför är det roligt och viktigt att träffa alla åld-
rar till gudstjänst.

Ruben kallar församlingen för sitt andliga
hem. Till gudstjänsten kan man komma med
sina personliga behov och känna omsorg och
stöd från andra människor.

Alla tre har stora förväntningar på hur den
om- och tillbyggda kyrkan ska kunna använ-
das.

– Församlingens viktigaste uppgift måste
vara att berätta för människor om kristen tro,
säger Kristina. Med en större kyrka kan vi ta
emot fler barn och vuxna. 

– Jag hoppas att den nya kyrkan ska bli en
mötesplats för olika åldrar och för människor
med olika behov och bakgrund. 

CHRISTINA 
LARSSON

(forts. från föregående sida)

Karin Traung har varit med
i församlingen i tre år.

Ruben Ragnarsson har varit
med i församlingen i 60 år.
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LJUS & SALT

SÖNDAGSKVÄLL

LJUS OCH SALT
35 barn 
4 ledare

Övar tisdagar 17.15–18.15
Åldrarna 5–7 år är med i Ljus
8–12 år i Saltisarna.

■ Övar tillsammans och med-
verkar i gudstjänst några gång-
er per termin.

SÖNDAGS-
KVÄLLAR I
SMU-
GÅRDEN
Varierar i antal från
25–125.
Söndag kl 19.00.
■ Ungdomsmöten
med syfte att fördjupa
den kristna tron.
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ONSDAGSTRÄFFEN

ONSDAGSTRÄFFEN
30–35 deltagare.
Träffas på onsdagar kl 12.00 i SMU-gården.

■ Sopplunch två gånger i månaden, övriga ons-
dagar program av olika slag.
Alltid servering.

MUSIKSKOLAN

MUSIKSKOLAN
10 pianoelever.
Spelar på tisdagar.
Lärare Tomas Hagby.
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TONÅR

TONÅR
130 inskrivna
tonåringar.
15–20 ledare.
Träffas freda-
gar 19.30.
■ Program-
met varieran-
de med olika
aktiviteter
och andakter.




